
Доставен препис од Решението У.бр.72/2022, објавено и на интернет-

страницата на Судот, www.ustavensud.mk, во делот „одлуки и решенија“. 


